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شرکت مهندسی، نصب و نگهداری کارخانجات صنایع پتروشیمی 
رامپکو یکی از پیش‌گامان ارائۀ ‌خدمات فنی و مهندسی در صنایع 
نفت، گاز و پتروشمی کشور است که در سال 1371 با هدف بازسازی، 

نوسازی و بهینه‌سازی این صنایع، تأسیس گردید.

   قریب به 20 سال تجربۀ موفق در صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی
   در اختیار داشتن بیش از 5000 نیروی متخصص و مجرب

   عضویت 10 شرکت تخصصی در گروه رامپکو
   در اختیار داشتن 5 دفتر داخلی در شهرهای مختلف کشور

   همکاری با بیش از 20 شرکت معتبر بین‌‌‌المللی از 10 کشور جهان از جمله 
آلمان، انگلستان، فرانسه، ایتالیا و چین

   حضـور بین‌‌‌‌‌المللی با در اختیار داشتن دفاتر متعـدد در 10 کشـور جهان در 
اروپا، آسیای دور، خاورمیانه و حوزۀ خلیج فارس

   دارندۀ نزدیک به 10 گواهینامۀ معتبر داخلی و خارجی
   مجهز بودن به بیش از 5 کارگاه مدرن و تخصصی

   در اختیار داشتن بیش از 30 دستـگاه انواع جرثقیل فـوق سنگیـن، سنگین، 
نیمه‌‌‌‌‌سنگین و سبک

   برخورداری از حدود 500 دستگاه ماشین‌آلات و تجهیزات مختلف ساختمانی
   در اختیار داشتن نزدیک به 80 دستگاه ماشین‌آلات و تجهیزات مختلف 

کارگاهی

گروه رامپکو به منظور تکمیل زنجیرۀ عرضۀ خدمات خود برای ارائۀ خدمات مطلوب‌تر، باکیفیت‌تر، ارزان‌تر و تسریع در انجام کارها و همچنین 
گسترش فعالیت‌های خود به ایجاد زیرمجموعه‌هایی اقدام نموده است.

در گروه رامپکو بر این باوریم که با آمیختن توانایی‌های فنی و تخصصی و بهره‌گیری از دانش روز که دو کلید اصلی رقابت در بازار متغیر کنونی 
جهان است، می‌توانیم با راه حل‌های مبتکرانه، محصولات مطلوب‌تر وخدمات بهتر را به مشتریان خود ارائه نماییم. به همین دلیل در زمینه‌های 

فعالیت خود باشرکت‌های معتبر بین‌المللی همکاری می‌کنیم.
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MORECO, More For Less
شركـت مديـريت پـروژه هاي انـرژي تجـديدپـذير مكـسان 
پيشرو ]مـوركِـو[، دهمين زيرمجموعۀ گروه رامپكو با هدف 
گسترش دانش و فرهنگ استفاده از انرژي هاي نو )تجديدپذير( 

پا به عرصه نهاده است. 

    استفاده از دو دهه تجربۀ گروه رامپكو در صنعت انرژي
    ارائۀ گستره‌اي از خدمات و راهكارهاي متناسب با نياز كارفرما

    ارائۀ اقتصادي‌ترين خدمات فني و مهندسي بر پايۀ
روابط تنگاتنگ ايجاد شده با شركاي داخلي و خارجي

    تعامل مناسب با بان‌كها و سرمايه‌گذاران داخلي و خارجي

شركت موركو با بهره‌گيري از توان گروه‌های طراحی، مهندسي، توسعه، مدیریت پروژه 
و در اختيار داشتن كي تيم تحليلگر اقتصادي منافع سرمايه‌گذاران و کارفرمایان خود 
را در زمينۀ طراحي، احداث و بهره‌برداري پروژه‌هاي مرتبط با انرژي‌های تجدیدپذیر 

تضمين ميك‌ند.

)Consulting( مشاوره

 )Planning( طرح‌ریزی و زمینه‌سازی

)Development( توسعه

)Financing( تأمین مالی

)Implementation( پیاده‌سازی و اجرا

)Management( مدیریت و بهره‌برداری

این شرکت با تيكه بر توان مهندسي متخصصان خود و استفاده از توانايي گروه رامپكو كيي از پيشروان 
صنعت نفت، گاز و پتروشيمي كشور، حضوري متفاوت در صنعت انرژي تجديدپذير را تجربه كرده است. 
هم‌‌اكنون شركت موركو با ايجاد تعامل تنگاتنگ با گروه رامپكو و استفاده از تجربيات فني و اقتصادي آن 
در مسير نيل به اهداف خود مبني بر بومي‌سازي تكنولوژي انرژي تجديدپذير و گسترش توليد داخلي در 
اين عرصه گام‌هاي بلندي برداشته و به موفقيت‌هاي چشم‌گيري دست يافته است. همچنین این شرکت 
در تلاش است تا راه را برای حضور هرچه بیشتر سرمايه‌گذاران و صنعتگران به ويژه بخش خصوصي در 

صنعت بكر انرژي‌های تجديدپذير، هموار نمايد.
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با توجه به اهميت روزافزون حفاظت از محيط زيست و افزايش مشكلات 
ناشي از گرم شدن كرۀ زمين )Global warming( بدون شك انرژي 
خورشيدي به دليل سازگاري با محيط زيست، فراگيرترين منبع انرژي مورد 
استفادۀ بشر در آيندۀ نه‌چندان دور خواهد بود. انرژي فرودي خورشيد بر 
سطح زمين، روزانه معادل هزار برابر انرژي مورد نياز کل جمعيت جهان 

است.

امكان توليد انرژي در محل مصرف
منبع انرژي پايان‌ناپذير و نامحدود

توسعۀ پايدار و زيست‌محيطي
سازگاري با محيط زيست

در دسترس بودن
رايگان بودن

1. نيـروگـاه خورشيـدي حـرارتي و فتـوولتـایيـك 
)طراحي، تأمين تجهيزات، نصب و ساخت(

2. تأمين برق خورشيدي
3. طـراحی، نصـب واجـرای انـواع سیستـم‌‌‌هـای 

گرمايش و سرمايش خورشيدي
4. طراحـی، نصـب و اجـرای انـواع سیستـم‌‌های 

روشنايي خورشيدي
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بيوانرژي گونه‌ای از انرژی‌های تجدیدپذیر است كه از مواد معدني حاصل 
از تجزيه‌ عناصر آلي موجود در زيست‌توده )Biomass( به‌دست مي‌آيد. 
زيست‌توده تمامی اجزاي قابل تجزيۀ زيستي از محصولات، فاضلاب‌ها و 
زايدات كشاورزي )شامل مواد گياهي و حيواني(، صنايع جنگلي و ساير صنايع 

مرتبط و زباله‌هاي شهري و صنعتي است.

   قابليت عرضه در سه شكل گاز، مايع و جامد
   قابليت ذخيره‌سازي گسترده

   توسعۀ پايدار و زيست‌محيطي
   گستردگي كاربردها نظير كاربردهاي نيروگاهي،

)CHP( حمل و نقل و توليد هم‌زمان برق و حرارت

1. نيروگاه‌هاي زيست‌توده )طراحي، تأمين تجهيزات، نصب و ساخت(
 )Landfill( 1.1. دفنگاه زباله     

)Anaerobic Digestion( 1.2. هضم بي‌هوازي     
2. تأمين تجهيزات و نصب ژنراتور بيوگازسوز

 )Gas Treatment( 3. اجراي فرايند پالايش بيوگاز
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بشر از زمان‌هاي بسيار دور به نيروي لایزال باد پي برده و از اين انرژي براي به 
حركت درآوردن كشتي‌ها و آسياب‌هاي بادي بهره گرفته است. استفاده از اين منبع 
رايگان انرژي طي سال‌های گذشته روند رو به‌ رشدي داشته است، به گونه‌اي كه 
در حال حاضر حدود 2 درصد انرژي الكتركيي جهان توسط نيروهاي بادي تأمين 
مي‌شود. امروزه برای توليد برق از انرژي بادي انواع توربين‌هاي بادي عمودي و 

افقي در توان‌هاي 0/5 يكلووات تا 5 مگاوات، مورد استفاده قرار مي‌گيرد.

   كم بودن هزينه‌هاي جاري
   عدم نياز توربين‌هاي بادي به سوخت فسيلي

   قدرت مانور زياد برای بهره‌برداري در هر ظرفيت و اندازه
)از چند وات تا چندین مگاوات(
   توسعۀ پايدار و زيست‌‌‌محيطي

   رايگان بودن انرژي 

1. نیروگاه بادی )طراحی، تأمین تجهیزات، نصب و ساخت(
2. مطالعات امکان‌سنجی استفاده از انرژی بادی

3. تأمین برق هیبریدی


